ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ «ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З

^ 5 . / ^ .2017 г. № Д /-од

г. Липецк

Об организации личного приёма граждан в институте

В целях обеспечения регулярного приёма посетителей в институте и на
основании протокола Учёного Совета института от 21.12.2017г. № 9

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Утвердить:
а) Инструкцию об организации личного приёма граждан в институте

(приложение 1);
б) График личного приёма граждан руководящим составом института

(приложение 2).
2. Организацию личного приёма граждан:
а) ректором института возложить на специалиста по учебно

методической работе 1 категории отдела организационно-кадровой работы
Молчанову Марину Валентиновну.

б) проректорами института возложить на специалиста по учебно
методической работе 1 категории учебного отдела Вяземцеву Любовь
Владимировну.

4. Приём граждан ректором института и проректорами осуществлять в
соответствии с утверждённым графиком и предварительной записью.

5. Регистрацию приёма граждан вести в Журнале личного приёма граждан
руководящим составом института (приложение 3). Контроль за выполнением
решений, принятых в ходе личного приёма, возложить на лиц, осуществляющих
организацию личного приёма.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Л.А. Черных